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SILMÄASEMAN KESTÄVÄN KEHITYKSEN POLITIIKKA 

 

Silmäaseman tavoitteena on olla asiakkaan ja ammattilaisen ykkösvalinta. Silmäasema sitoutuu 

kantamaan vastuuta ja pitämään huolta yhteisestä ympäristöstämme.  

Huomioimme toiminnassamme ympäristövaikutukset sekä pyrimme minimoimaan haittavaikutuksia 

mahdollisuuksien mukaan. Sitoudumme kestävän kehityksen periaatteisiin ja teemme toimenpiteitä 

asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi.  

Laaja tuotevalikoima, joka mahdollistaa vastuulliset valinnat 

Vastuullisuuden ja tuoteturvallisuuden varmistaminen on meille ensiarvoisen tärkeää. 

Hankintaketjussa varmistamme, että valikoimaamme valitut tuotteet vastaavat tinkimättömästi 

lainsäädännön vaatimuksia ja ovat käyttäjilleen turvallisia. Kunnioitamme biodiversiteettiä.  

Valikoimastamme ei löydy tuotteita, joiden valmistuksessa olisi käytetty harvinaisia materiaaleja, 

kuten aitoja timantteja, norsunluuta tai uhanalaisia puulajeja. 

Silmäasemalla ei ole omia tehtaita eikä toimintaa ympäristöltään herkillä alueilla. Silmäasema haluaa 

suojella biodiversiteettiä ja velvoittaa yhteistyökumppaneitaan huomioimaan ympäristövastuun 

omassa toiminnassaan ja toimitusketjuissaan.   

Vaadimme tavarantoimittajiamme ja yhteistyökumppaneitamme allekirjoittamaan sitoumuksen 

eettisiin toimintatapoihin (Silmäasema Supplier and Partner Code of Conduct). Teemme toimittajien 

kanssa yhteistyötä vähentääksemme ympäristökuormitusta ja parantaaksemme valikoimamme 

vastuullisuutta sekä tuotteista ja niiden toimitusketjuista saamiemme tietojen laajuutta.  

Laajaan optisten tuotteiden valikoimaamme on koottu laadukkaita ja kestäviä vaihtoehtoja, joista 

osassa on lisäksi kiinnitetty erityistä huomiota ympäristöystävällisiin materiaalivalintoihin. Osa 

tuotteista on sellaisia, joita ostamalla asiakas tukee kestävää kehitystä, esimerkiksi puiden istutusta 

tai eläinsuojelutyötä. Autamme asiakasta tutustumaan eri vaihtoehtoihin ja tuomme esiin 

mahdollisuudet valita entistä ekologisempia kehyksiä ja aurinkolaseja. Tuotteita valitessa ohjaamme 

asiakasta välttämään mahdollisesti herkistäviä materiaaleja tai allergeeneja. Pyrimme kasvattamaan 

ns. ekotuotteiden osuutta valikoimassamme. 

Asiakkaat voivat jättää vanhat, tarpeettomiksi käyneet silmä- ja aurinkolasinsa toimipisteisiimme 

kierrätettäviksi. Toimitamme käyttökelpoiset lasit edelleen uusille käyttäjille ja varmistamme 

huonokuntoisten lasien vastuullisen hävityksen. 

 

Palvelut lähellä, keskeisillä sijaintipaikoilla ja ekologisesti tavoitettavissa 

Silmäasemalla on Suomen laajin näkemisen ja silmäterveyden verkosto, mikä lyhentää 

asiointimatkojen pituutta. Silmäaseman toimipisteet sijaitsevat keskeisillä paikoilla, jolloin niin 

asiakkaat kuin henkilöstökin pääsevät paikalle usein myös julkisella liikenteellä. Asiakaspalvelumme 

palvelee puhelimessa ja netissä, ja verkkokaupasta ostokset voi tehdä myös etänä.  

http://www.silmaasema.fi/
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Kannustamme henkilöstöä liikkumaan työmatkat mahdollisimman ekologisesti. Suosimme 

vähäpäästöisiä leasing-autoja. Tarjoamme työsuhde-etuna mahdollisuuden leasing-vuokrata 

työsuhdepolkupyörä. 

 

Sitoudumme toimipisteidemme ekojalanjäljen pienentämiseen  

Toimimme pääsääntöisesti vuokralaisena toimipisteissämme kautta maan. Kiinnitämme huomiota 

tilojen energiatehokkuuteen ja pyrimme mahdollisuuksien mukaan vuokraamaan tiloja, joissa 

vedenkäyttö-, valaistus- ja lämmitys- ja ilmanvaihtoratkaisut ovat ekotehokkaita. Teemme yhteistyötä 

kiinteistönomistajien ja vuokranantajien kanssa mahdollistaaksemme jätteen lajittelun ja 

kierrätyksen.   

Toimipisteissä, joissa itse vastaamme sähköstä, käytämme alkuperätakuumerkittyä ja 100% 

uusiutuvaa energiaa.  

Vältämme hukkaa ja opastamme henkilöstöä kulutusta säästävään työtapaan ja jätteen lajitteluun. 

Ohjeistamme henkilöstöä tarkoituksenmukaiseen vedenkäyttöön, kuitenkin terveyspalveluiden 

vaatimat tarkat käsipesu- ja hygieniavaatimukset huomioiden. 

Käytämme puhtaanapidon ja kiinteistöhuollon palveluissa yhteistyökumppaneita, jotka ovat 

sitoutuneet vastuullisuuteen ja hallitsevat sekä toimialan tiukat vaatimukset että niihin parhaiten 

soveltuvat työtavat, hyödyntäen mahdollisuuksien mukaan ekologisia ratkaisuja.  

 

Sitoudumme vastuulliseen materiaalien käyttöön ja jätteiden käsittelyyn 

Hallinnossa edistämme digikyvykkyyttä ja pyrimme kohti paperitonta toimistoa. Toimistolla pahvit ja 

biojäte lajitellaan ja toimitetaan kierrätykseen. Pyrimme vähentämään muovin käyttöä ja suosimaan 

ekologisia vaihtoehtoja toimistotarvike- ja asiakasmateriaalien hankinnoissa. 

Silmäasemalla on ohjeet ja prosessit erityisjätteiden lajitteluun sekä ongelmajätteiden kuten akkujen 

ja paristojen, pistävien ja viiltävien jätteiden sekä lääkkeiden, jodin ja solumyrkkyjen käsittelyyn, 

keruuseen ja toimitukseen hävitettäväksi. Toiminnasta ei synny radiologista jätettä.  

 

Silmäaseman hallitus ja johto ovat sitoutuneet vastuullisuuden jatkuvaan kehittämiseen ja sen 

toteutumisen seurantaan. Hallitus on hyväksynyt Silmäaseman kestävän kehityksen politiikan 

5/2022.  
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